NIEHTA BUHUINOBAA NB-4 CCA-T3MMN 38MM X

0,22MM X 13M

HomeHknatypHbii Homep: 120804-00088

XapaKTepuCTUKH
S Marepsan
s X LiBet

LnpuHa, mm

°C
Macca, r

Pynon, 13 m

NorucTtuueckue napameTpbl

Bec, Kr.:

I'Ipe,uHasHaqua AnAa ucnonb3oBaHWA BHYTPU U BHE FIOMeU.leHVIVI KaK
n3oneHTa 06u.|ero HasHa4YeHuA ANnA 3MeKTpomM3onaunumn n repmetTnsanmnu.

OcobeHHoCTH:

* CTOWKaA K BO3AEUCTBUIO ynibTpadpuroneTa

* HE PacnpoCTpaHAeT ropeH1e

+ 06nazaeT CTOMKOCTLIO K BO3AENCTBHIO arpecCUBHLIX Cped

¢ CcoBMeECTMMa C XUMWYECKUMKU BellecTBaMn U UX KOMMOHEHTaMMU,
MCNOJNb3yeMbIMU MPU MOHTaXe kabenei cBasm

* He COAEepPXMUT KOMMNOHEHTOB, Tpeéyrou.mx COéJ‘I}O,CleHWFl cneuunanbHbIX
mMep 6e3onacHoCTH

* CPOK CNYXObl NEHTHI - He MeHee 25 neT.

BHewHui Bua TOBapa MOXeT oT/in4atbcAa oT M306pa)KeHVIl7I B KapTouke
nsaenua.

TonwwmHa, Mm
TemnepaTtypHbIi AnanasoH SKCryaTaumy,
°C

TemnepatypHbIi AnanasoH NPUMEHEHKA,

Komnnekrauuna

Obbem, M3:

MBX (nonusuHuUnxnopua)
YepHbin

38

0,22

-60...+70

-15...460
140

1 wr.

0,000200
0,152
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HomeHknaTypHbi Homep: 120804-00088

JIEHTA BUHUITOBAA J1B-4 CCA-
T3auUI 38MM X 0,22MM X 13M

392755ys

PosHnuHana ueHa Ha 12.07.2024 (c HOC)
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